



**او خودش را از نردبان داخل حیاط حلق آویز کرد که من با چاقو شمال را بریدم و تلاش کردم تا با تنفس دهان به دهان او را از سرگ نجات دهم ولی موفق نشدم. در همین حال نیروهای انتظامی مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند که دقایقی بعد با حضور قاضی دکتر صادق صفری در خیابان پنجتن ۴۸، تحقیقات میدانی در این باره آغاز شد**

گروه حوادث – عصر روز نهم دی سال گذشته، فردی با پلیس ۱۱۰ در منطقه پنجتن مشهد خبر داد. به تماس گرفت و از ماجرای خودکشی



گروه حوادث- مدتی قبل مرد جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. مدتی قبل مرد جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد و گفت دو سال قبل از طریق یکی از دوستانم با فتانه آشنا شدم و باهم ازدواج کردیم. ما در خانه‌ای در شمال تهران سرایدار هستیم و با اینکه وضع مالی چندان خوبی نداشتیم اما زندگی خوبی

او ادامه داد: ۴۰ روز قبل، برای انجام کاری از خانه خارج شدم و زمانی که برگشتم از همسرم خبری

انتظامی عازم نشانی مذکور شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که شال دور گردنش بریده شده بود. مرد ۳۵ساله‌ای که در آن خانه حضور داشت و مدعی بسود زن جوان را به عقد موقت خودش درآورده است، به نیروهای انتظامی گفت: او خودش را از نردبان داخل حیاط حلق آویز کرد که من با چاقو شمال را بریدم و تلاش کردم تا با تنفس دهان به دهان او را از مرگ نجات دهم ولی موفق نشدم. در همین حال نیروهای انتظامی مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند که دقایقی بعد با حضور قاضی دکتر صادق صفری در خیابان پنجتن ۴۸، تحقیقات میدانی در این باره آغاز شد اما اوضاع عادی به نظر نمی رسید و مقام قضایی به ماجرای حلق آویزی مشکوک شده بود به

## سناریوی دروغین مرد جوان برای قتل زن صیغه‌ای

■ مردی که زن ۲۲ساله‌ای را در پی وسوسه های شیطانی، به قتل رسانده بود پس از گذشت حدود ۱۰۰روز در حالی به جرم خود اعتراف کرد که تاکنون مدعی بود او خودکشی کرده‌است!

همین دلیل از مرد ۳۵ساله پرسید کارذ بزرگی که با آن شال را بریدی از کجا برداشتی؟

**مرد پاسخ داد: کارذ درون کیف زن صیغه‌ای ام بود!**

با این پاسخ، بلافاصله مقام قضایی کارذ را درون کیف متوفی گذاشت اما کارذ درون کیف جا نمی گرفت. درحالی که هر لحظه ماجرا مشکوک تر می شد قاضی صفری سؤال کرد: هیچ کلیدی در بازرسی اموال همراه زن جوان پیدا نشد، پس او چگونه وارد خانه شده است؟ مرد که دست و پایش را گم کرده بود، پای صاحبخانه را به میان کشید و گفت: صاحبخانه کلید منزل ما را دارد ولی باره آغاز شد اما اوضاع عادی به نظر نمی رسید و مقام قضایی به ماجرای حلق آویزی مشکوک شده بود به

#### حوادث

## سناریوی دروغین مرد جوان برای قتل زن صیغه‌ای

را در حالی صادر کرد که همسرش از دواج مجدد او خیر نداشت.

حدود ۱۰۰ روز از ماجرای این حادثه تکان دهنده گذشت اما «مرتضی -گ» (متهم پرونده) همچنان مدعی بود که زن ۲۲ساله خودکشی کرده است.

در همین حال گروه ورزیده‌ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با هدایت سرهنگ سلطانیان (رئیس اداره جنایی آگاهی) و راهنمایی های ارزنده قاضی ویژه قتل عمد، رصدهای اطلاعاتی گسترده‌ای را بسرای جمع آوری اسناد و مدارک محکمه پسند آغاز کرده بودند. در حالی که ردیابی ها به مرد ۳۵ساله کارواش دار می رسید او سعی داشت با تمارض های ترسناک و ادعاهای ساختگی، مسیر پرونده را

به بیراه بکشاند ولی تجربیات گروه تخصصی کارآگاهان و تدابیر مقام قضایی او را در نتکناهایی قرار می داد که هر یار در مرداب خودساخته

بیشتر فرو می رفت و قصه هایش رنگ می باخت. بالاخره مرتضی بعد از گذشت حدود ۱۰۰روز از این حادثه، تصمیم گرفت حقیقت ماجرا را افشا کند ولی باز هم داستان هایی کرد که هر بار با مدارک موجود به بن بست می رسید.

متمم اینن پرونده جنایی که در حضور سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) لب به اعتراف گشوده بود مدعی شد که می خواهد همه حقیقت تلخ این جنایت را فاش کند!

طولی نکشید که قاضی صفری نیز عازم پلیس آگاهی شد و دقایقی بعد عامل این جنایت مقابل قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب نشست و این جنایت هولناک را چنین بازگو کرد.

از حدود ۴سال قبل با آن زن جوان آشنا شدم. من آن زمان در کار تجارت هسته بودم و تعداد زیادی از دختران و زنان جوان را برای شکستن پسته استخدام می کردم در عین حال

نیز با پرایدم مسافرکشی می کردم و آن ها را با گرفتن کرایه به منزلشان می بردم.در همین رفت و آمدها با

«ز-م» از تباط برقرار کردم تا این که حدود ۴ ماه قبل منزلی را برایش در منطقه پنجنتن مشهد اجاره کردم و لوازم زندگی هم خریدم. ولی او بعد از مدتی مرا تهدید می کرد که چرا همسرت را طلاق نمی دهی! اگر چه همسرم متوجه ارتباط من با زن غریبه شده بود ولی من اینن موضوع را انکار می کردم تااین که شب قبل

از حادثه بسا «ز» تماس گرفتم و با او

قرار گذاشتم که صبح سرکوجه بیاید تا او را به همسان خانه اجاره ای برم اما وقتی به محل منزل رسیدیم تازه متوجه شدم که «کلیده» خانه را درون لباس کار و در کارواش جا گذاشته ام چرا که از مدتی قبل یک کارواش راه اندازی کرده بودم و روزگرم را می گذراندم.از آن زن خواستم تا منظر بماند و من خودم به دنبال کلید رفتم وقتی بازگشتم با هم قلیان کشیدیم ولی بساز هم «ز» مرا تهدید کرد او در همین حال شال خودش را برداشت و بالای نردبان داخل حیاط رفت تا سرهنگ مرادی (افسر پرونده) قرار گرفت تااز وایای پنهان این جنایت نیز مورد واکاوی دقیق قرار گیرد.

### آدم ربایی برای تصاحب خانه ۴۰میلیاردی

گروه حوادث- اعضای باند آدم ربایی که با ربودن مرد تنها قصد داشتند خانه ۴۰میلیاردی او را تصاحب کنند، با تیزهوشی ماموران ناگام ماندند.

شامگاه پنجشنبه ۱۸فروردین اسمال ماموران پلیس هنگام گشت‌زنی در محله ولنجک پایتخت به سرنشین خودروی سواری که در گوشه‌ای از خیابان توقف کرده و خانه ویلایی را زیر نظر گرفته بود مشکوک شدند. در ادامه سه مرد سراسیمه از همان خانه بیرون آمده و سوار خودرو شده و به راه افتادند.

ماموران تعقیب‌شان کردند و توانستند بعد از یک‌ساعت تعقیب و گریز خودرو را متوقف کنند و چهار سرنشین آن بازداشت شدند. در بازرسی از خودرو، اسناد و مدارک متعلق به ملک ویلایی، تعدادی سفته و قولنامه فروش خانه قفل شد. پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، ماموران راهی خانه ویلایی در ولنجک شده و با هماهنگی قضایی کل در را شکستند و وارد شدند. در بازرسی از خانه متوجه به‌هم‌ریختگی مردمیانسالی را زخمی با دست‌وپای بسته در اتاق خواب پیدا کردند.مرد میانسال پس از رهایی در تشریح ماجرا گفت: خانواده و اقوام در خارج از کشور زندگی می‌کنند. می‌خواستم خانه ۴۰میلیارد تومانی‌ام را بفروشم و نزد آنها بروم.

دو روز قبل مردی تماس گرفت و مدعی شد تاجر است و می‌خواهد خانه‌ام را بخرد. قرار ملاقات گذاشته و پنجشنبه عصر به محل قرار رفتم. او و سه مرد سر قرار آمده بودند. به طرف حمله کرده و مرا تکک زده و بعد از بستن دست‌وپایم، به خانه‌ای در جنوب‌شهر بردند.

در آنجا دست‌نوشته‌ای از من گرفتند که به آنها بدهکارم و خانه میلیاردری‌ام را بایست بدهی‌ام به آنها داده‌ام و سفته‌هایی نیز از من گرفتند و اثرانگشتم را روی آن زدند. بعد مرا داخل خودرو انداخته و به داخل خانه‌ام بردند. سند خانه‌ام را سرفرت کرده و متواری شدند. مرا در اتاق دست‌وپایسته زندانی کردند. زخمی شده بودم و اگر ماموران نجاتم نمی‌دادند معلوم نبود زنده می‌ماندم یا نه؟ ماموران به تحقیق از متهمان بازداشتی پرداختند که آنها به آدم ربایی با انگیزه تصاحب خانه ۴۰میلیاردی اعتراف کردند.مهران سر کرده باند گفت: من و همدستانم باندی تشکیل داده و قصد داشتیم خانه افراد پولدار را تصاحب کرده و بفروشیم.بعد از دو ماه جست‌وجو توانستیم شاکي را پیدا کنیم که خانه ۴۰میلیارد تومانی‌اش را برای فروش گذاشته‌بود. به‌عنوان مشتری وارد عمل شدیم و او را ربودیم و سفته به برگ‌های فروش او را به زور گرفتیم. بعد او را به خانه‌اش آوردند و همانجا زندانی کرده و سند آنجا را سرفرت کردیم که موقع فرار ناگام ماندیم.با دستور بازپرس کشیک دادرسی ناحیه ۳۴تهران برای اعضای این باند قرار قانونی صادر شد. آنها در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات برای رازگشایی از دیگر جرایم احتمالی متهمان ادامه دارد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

## استخدام

**دعوت به همکاری مشاور املاک:**

املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت به عمل می‌آورد، متقاضیان با شماره ۰۱۸۹۰۴۱۸۰۹۹۱۱ یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵ تماس حاصل نمایند.

**احتیاج فوری به یک نیرو در بستنی فروشی**

ساعت کاری دو شیفته
در ماه رمضان یک شیفته
لطفا تماس: ۰۴۵۶۰۴۴۵۰۹۲۰

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من ، خدماتی و تاسیساتی ماهر و نیمه ماهر با سابقه کار نیاز مندیم.
۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲

**دعوت به همکاری**

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش‌های مختلف از تعدادی خانم و آقا ، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید، بلوک B3 ،طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.

**نیازمندیهای اقتصاد کیش**

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

**نیازمند ۲ نیروی اداری خانم و ۱ نیروی خدماتی خانم در دفتر اسناد رسمی کیش متقاضیان میتوانند بمنظور کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم درخواست کار به میدان سنایی، مجتمع بانک ها، جنب بانک صادرات مرکزی، ساختمان BO130. ، طبقه دوم ، واحد پنجم**

**در ساعات ۱۱ صبح تا ۱ ظهر مراجعه فرمایند یا با شماره ۴۴۴۲۱۸۲۵ - ۰۹۱۷۱۹۷۴۲۱۱ تماس حاصل فرمایند**

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلايي و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳**

**با مدیریت عسکری**

### مشاور املاک

**املاک قصر هخامنشیان** متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره
۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵

## عرضه قارچ

**عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان بدون واسطه (تحویل در محل)
تلفن سفارش: ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۹۶**

## عطاری

**عطاری عین الشفا** با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو باپوست ومغز گردو تويسرکان،بادام درختي باپوست ومغز بادام، شيره انگور ملایر،ارده بروجرد و ...
آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳
۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

### صنایع چوب

**صنایع چوب** حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۰۱۴۰۱، رمضان ۱۴۴۳، ۱۲، آپریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۴۱، صفحه ۱۱

ساعتی بعد زمانی که به هوش آمد شروع به فحاشی کرد و به من بد و بیسراه گفت، من هم که دیگر کنترل خودم را از دست داده بودم در یک لحظه همان شال را دور گردنش پیچیدم و او را خفه کردم وقتی دیدم دیگر تکان نمی خورد با یکی از دوستانم تماس گرفتم و به او گفتم که زنی در منزلم خودش را حلق آویز کرده است و سپس از او خواستم تا به آن جا بیاید که با هم جسد را بیرون ببریم!

البته از قبل بنزین هم تهیه کردم که شاید مجبور شوم جسد را بسوزانم ولی دوستم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته بود که آن ها به خانه ام آمدند.

البته قبل از حضور پلیس من رمز گوشی آن زن را باز کردم و آثار همه پیام ها و تماس هایم را از بین بردم! و ...

در پی اعترافات صریح این مرد ۳۵ساله که با درایت و هوشیاری مقسام قضایی و تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره جنایی آگاهی صورت گرفت، وی برای انجام تحقیقات بیشتر با صدور قانونی در اختیار سرهنگ مرادی (افسر پرونده) قرار گرفت تااز وایای پنهان این جنایت نیز مورد واکاوی دقیق قرار گیرد.